
08.1.2-CPVA-R-408 “SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA” 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO (PFSA) PROJEKTAS 

  

INFORMACIJA APIE VIEŠO DERINIMO METU GAUTUS PASIŪLYMUS IR PASTABAS 

BEI JŲ ĮVERTINIMAS 

 

Derinimo laikotarpis: 2015 m. gegužės 8 d. – 2015 m. gegužės 25 d.  

Institucija, pateikusi pasiūlymą, pastabą: Šakių rajono savivaldybės administracija 

Pateikimo data: 2015 m. gegužės 21 d. 

  

Nr. Pasiūlymai, pastabos Paaiškinimai, kodėl į pastabą/pasiūlymą 

atsižvelgta/neatsižvelgta 

1. Teikiama pastaba dėl 21.1. punkto, 

kuriame rašoma, kad projektuose 

numatomi rekonstruoti ar remontuoti 

pastatai turi būti pareiškėjų valdomi 

nuosavybės teise. Kadangi pareiškėja yra 

savivaldybės administracija (13 punktas), 

tai pastatai negali būti savivaldybės 

administracijos nuosavybė. Nes pastatai 

nuosavybės teise priklauso – 

savivaldybei, o savivaldybės 

administracija (ar kita savivaldybės 

biudžetinė įstaiga) juos valdo patikėjimo 

teise.   

 

Atsižvelgta, 21.1. punkto formuluotė bus 

pakoreguota ir planuojama išdėstyti taip: 

„21.1. projektuose numatomi rekonstruoti ar 

remontuoti pastatai turi priklausyti savivaldybei 

nuosavybės teise, taip pat žemės sklypai, kuriuose 

numatoma statyti, rekonstruoti ar kapitališkai 

remontuoti pastatus, turi būti savivaldybės valdomi 

nuosavybės teise ar patikėjimo teise arba gauti 

panaudos (nuomos) sutartimi ne trumpesniam kaip 

90 metų laikotarpiui.“ 

 


